
Gemeindejugendpflegen

Gemeinde Name Vorname Ort Straße Telefon Mail Handy

KOJA Lange Susanne 96450 Coburg Lauterer Str. 60 09561/514-2203 susanne.lange@landkreis-coburg.de
0172/6290205

KOJA Senftleben Alexander 96450 Coburg Lauterer Str. 60 09561/514-2204 alexander.senftleben@landkreis-coburg.de
0162/2317107

KOJA Gustin Michelle 96450 Coburg Lauterer Str. 60 09561/514-2207 michelle.gustin@landkreis-coburg.de
0162/2896464

KOJA (Familienbüro) Dikomey Nathalie 96450 Coburg Lauterer Str. 60 09561/514-2207 Nathalie.Dikomey@landkreis-coburg.de

KOJA (Familienstützpunkte) Wohlmacher Miriam 96450 Coburg Lauterer Str. 60 09561/514-2206 Wohlmacher.Miriam@landkreis-coburg.de

Ahorn Völker
Christine und 

Oliver
96482 Ahorn Finkenauerstr. 27 09561/200900 foerderkreis-ahorn@t-online.de 0160/91267396

jugendpflege@bad-rodach.de

Dörfles-Esbach Mauer Matthias 96487 Dörfles-Esbach Rosenauer Str. 12 09561/233322 soge@doerfles-esbach.de 0151/65257526

Dörfles-Esbach Jäkel Leonie 96487 Dörfles-Esbach Rosenauer Str. 12 09561/233322 soge@doerfles-esbach.de

Ebersdorf Faber Danica 96237 Ebersdorf Raiffeisenstr. 1 09562/385212 faberd@ebersdorf.de 0171/8175181

Großheirath Wohlleben Heike 96269 Großheirath Schulstr. 34 09565/61510 h.wohlleben@mgmail.com

Grub am Forst / 

Niederfüllbach
Duschek Davina 96271 Grub am Forst Coburger Str. 23 09560/922014 jugendpflege@grub-am-forst.de 0170/7968000

Itzgrund Simon Patricia 96274 Itzgrund Rathausstr. 4 09533/919037 mittagsbetreuung@oss-itzgrund.de

Lautertal Wohl Michael 96486 Lautertal Frankenstr. 3 09561/862039 michael.wohl@gemeindelautertal.de 0175/5659728

Meeder Schlosser Annemarie 96484 Meeder Bahnhofstr. 1 09566/922334 jugendpflege-meeder@gmx.de 0157/83922335

Neustadt Förster Ines 96465 Neustadt Am Schützenplatz 1 09568/8918870 jugendpflege@neustadt-bei-coburg.de

Rödental Pechauf Robert 96472 Rödental Bürgerplatz 1 09563/96669 domaene-rt@gmx.de 0172/1353468

Seßlach Merz Svenja 96145 Seßlach Marktplatz 97/98 09569/922521 jugendpflege@sesslach.de 0170/6394983

Sonnefeld de Rooij Björn 96242 Sonnefeld Schafberg 2 09562/4006114 jugendpflege@sonnefeld.de 0179/5395775

Untersiemau Marr Sabine 96253 Untersiemau Rathausplatz 3 09565/616644 sabine.marr@untersiemau.de 0175/2248179

Weidhausen Molner Katharina 96279 Weidhausen Hauptstr. 2 09562/983233 katharina.molner@weidhausen.de 0173/8985729

Weitramsdorf Herrmann Florian 96479 Weitramsdorf Ummerstadter Str. 11 09561/835215 f.herrmann@weitramsdorf.de 0171/5670589

0151/21305807Bad Rodach Hoffmann Eva 96476 Bad Rodach Markt 1 09564/922230


